



Information om Movias kørselstilbud

Hvor kan man henvende om Movias kørselstilbud?

Der findes forskellige løsninger fra Movia, alt efter hvem der har brug for løsningen og til hvilket formål.

Borgere, der har brug for hjælp til at finde ud af hvilken løsning, der passer til dem, kan kontakte Afgørelser og Hjælpebidler for råd og vejledning om den rette løsning på telefon nr.: **4477 1717**, tast 3.

Servicebusser

Alle kan benytte Movias servicebusser, men de er særligt egnede til ældre og gangbesværede. Servicebusserne har ofte mange stoppesteder.

Linje 434 kører fra Ballerup til Skovlunde

Linje 835 kører fra Ballerup til Måløv

Busserne kører i dagtimer på hverdage og koster det samme som den øvrige kollektive trafik.

Flextur

Movia Flextur kan bruges af alle. Hvis helbredet ikke fejler noget, men man gerne vil ud og hygge med sine venner, kan man benytte flextur. Man skal dog være opmærksom på, at man kun kan køre til andre kommuner, der også benytter flextrafik.

Flexhandicap

Movia Flexhandicap er en kørselsordning, der sikrer at bevægelseshæmmede, der har svært ved at bruge almindelige offentlige transportmuligheder, kan blive kørt og fulgt sikkert fra dør til dør.

Man skal dog være opmærksom på, at man skal være berettiget til et ganghjælpemiddel fra kommunen, som fx albuestokke, rollator eller kørestol for at man kan blive kunde hos Movia Flexhandicap.

Flexkommune

Man kan benytte Flexkommune til at fra praktiserende læge eller speciallæge, hvis man er pensionist og gruppe 1-sikret og af helbredsmæssige årsager ikke kan benytte offentlig transport eller kommunens servicebus

Flexpatient

Flexpatient er en kørselsordning for borgere, der skal til behandling eller undersøgelse på sygehuset, og som ikke kan benytte traditionel kollektiv trafik.

Flexrute

Flexrute kan benyttes til og fra specialskole eller beskyttet værksted, hvis man ikke er i stand til at komme frem med offentlig transport.

Har man konkrete spørgsmål om allerede bevilget kørsel, kontakt Movia på telefon nr. 7026 2727